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СЕКТОР ЗА ШУМАРСТВО  И ЛОВСТВО





УПЛАТНИЦИ ЗА ПОЛАГАЊЕ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ
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	Уплатница ПП 50                                                         Налог за јавни приходи

	 
	 
	 
	 

	
	Н а л о г о д а в а ч
	
	П р и м а ч

	
	
	
	

	
	Назив на налогодавачот
	
	Назив на примачот

	
	Име и презиме
	
	Министерство за земјоделство, 

	
	адреса на живеење
	
	шумарство и водостопанство

	
	
	
	

	
	Банка на налогодавачот
	
	Банка на примачот

	
	 
	
	Народна банка на Република Македонија

	
	 
	
	

	
	Сметка
	
	Сметка

	
	 
	
	1000000000630 95

	
	
	
	

	
	Даночен број или ЕМБГ
	
	Износ

	
	 
	
	1500,00

	
	
	
	

	
	Повикување на број-задолжување
	
	Уплатна сметка

	
	 
	
	 

	
	
	
	

	
	Цел на дознаката
	
	Сметка на буџетски корисник-единка корисник

	
	За полагање на ловечки испит
	
	1400100280 631 19

	
	
	
	

	
	
	
	Приходна шифра и програма               Начин

	
	Потпис
	
	724164 20

	
	 
	
	

	
	 
	
	

	
	
	
	Датум на уплата                        Место на уплата

	
	
	
	 

	
	
	
	

	




	
	
	
	

	 
	Уплатница ПП 50                                                         Налог за јавни приходи

	 
	 
	 
	 

	
	Н а л о г о д а в а ч
	
	П р и м а ч

	
	
	
	

	
	Назив на налогодавачот
	
	Назив на примачот

	
	Име и презиме
	
	Трезор на Република Македонија

	
	адреса на живеење
	
	Административни такси

	
	
	
	

	
	Банка на налогодавачот
	
	Банка на примачот

	
	 
	
	Народна банка на Република Македонија

	
	 
	
	

	
	Сметка
	
	Сметка

	
	 
	
	1000000000630 95

	
	
	
	

	
	Даночен број или ЕМБГ
	
	50.00

	
	 
	
	 

	
	
	
	

	
	Повикување на број-задолжување
	
	Уплатна сметка

	
	 
	
	840...03161  (кај точките стои бројот на општината)

	
	
	
	

	
	Цел на дознаката
	
	Сметка на буџетски корисник-единка корисник

	
	Административна такса
	
	 

	
	
	
	

	
	
	
	Приходна шифра и програма               Начин

	
	Потпис
	
	722313 00

	
	 
	
	

	
	 
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	Датум на уплата                        Место на уплата

	
	
	
	 



Ул. „Аминта Трети“ бр. 2, Скопје 
Република Северна Македонија
+389 2 3134 477
www.mzsv.gov.mk
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Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство на
Република Северна Македонија
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Peny6iuka CeBepHa MakemoHuja Republika e Magedonisé sé Veriut

Ministria e Bujgésisé, Pylltarisé
dhe Ekonomisé sé Ujérave

MuHuCTEpPCTBO 3a 3€eMjofe/ICTBO,
IIYMApPCTBO U BOJOCTOIIAHCTBO
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